
HOSPIC NA SVATÉM KOPEČKU 
nám. Sadové 4/24, 779 00 Olomouc 

Tel: 585 319 754, 585 319 758 
E-mail: info@hospickopecek.charita.cz 

IČ: 73634671 
IČ služby: 9004092 

 

OTOČTE 

 

Vstupní dotazník 
 

Vážená paní / vážený pane, 
rádi bychom Vám poskytli službu, která bude pokud možno co nejvíce odpovídat Vašim požadavkům 
a potřebám. Proto Vás prosíme o zodpovězení níže uvedených otázek, díky kterým budeme moci udělat 
vše pro to, abyste se u nás cítil/a dobře. Vybrané odpovědi zakřížkujte. Děkujeme. 
Pokud žadatel není schopen se k otázkám sám vyjádřit, prosíme o jejich zodpovězení rodinou. 
 

Základní údaje 
Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………….... 
 

Oslovování:  □ příjmením □ křest. jménem+vykání □ titulem □ jiné ..................................... 

Stav:       □ svobodná/ý      □ vdaná/ženatý       □ rozvedená/ý       □ ovdovělá/ý      □druh/družka    

Povolání (i dřívější): .................................................................................................................................... 
 

Způsob života 
□ společenská/ý □ občas uvítá společnost  □ samotář/ka  

□ kuřák  □ nekuřák 

□ pravák  □ levák 

Oblíbená hudba (žánr, interpret aj.)............................................................................................................. 

Oblíbená četba (žánr, autor) ....................................................................................................................... 

Oblíbený pořad v TV .................................................................................................................................. 

Oblíbený pořad v rádiu ................................................................................................................................ 

Další záliby: □ zpěv □ křížovky □ spol. hry □ ruční práce □ kreslení □ jiné........................... 

 

Dorozumívání  
Sluch: □ dobrý □ naslouchátko □ špatně slyším – na které ucho slyším lépe: ....................... 

Zrak: □ dobrý □ brýle   □ špatně vidím   □ nevidí 

Komunikace: □ normální □ špatně vyslovuji □ jen neverbální (event. písemná) □ neschopen 

Porozumění:  □ normální □ rozumí jen jednoduchým sdělením  □ nerozumí  

 

Pohyblivost 
□ sám  □ s doprovodem □ franc. hole □ chodítko □ vozík         □ ležící (plně imobilní) 

Hrozí při chůzi riziko pádu:  □ ano □ ne 

 



Stravovací návyky 
Dieta:  □ žádná □ diabetická  □ jiná ..................................................................................... 

Oblíbené jídlo: ............................................................................................................................................. 

Oblíbený nápoj: ........................................................................................................................................... 

Neoblíbené jídlo: ......................................................................................................................................... 

Najím se:  □ sám  □ s dopomocí  □ vůbec □ nejí   

Úprava jídla - strava:   □ celá  □ krájená □ mletá □ mixovaná □ jen tekutá 

 

Osobní hygiena 
□ sám  □ s dopomocí  □ nezvládne 

□ WC  □ toaletní křeslo □ bažant/podložní mísa □ pleny 

Používané toaletní potřeby: ......................................................................................................................... 

Teplota vody: □ chladná □ vlažná □ teplá  □ horká 

Péče o chrup: □ ráno  □ večer □ po jídle 

Zubní protéza:   □ ne  □ ano  

- spím s protézou: □ ano  □ ne 

Zvláštnosti v hygieně: ................................................................................................................................. 

 

Režim spánku 
Chodím spát: □ časně □ pozdě □ odpolední spánek □ spím většinu dne 

Vstávám: □ časně □ ráno  □ dopoledne  □ pozdě  

V čem spím: □ pyžamo □ noční košile □ jiné...................................................................................... 

 

 

 

 

Jiné důležité informace, které bychom měli vědět 

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................... 

Další informace můžete rozepsat na zvláštní papír (např. každodenní zvyklosti aj.). 
 

Vstupní dotazník je nezbytnou přílohou Žádosti o přijetí do odlehčovací služby. 

 


